

## **Perustulo ratkaisuksi sosiaaliturvasolmuun**

Suomalainen sosiaaliturvajärjestelmä on eksynyt omaan hankaluuteensa ja siitä on muodostunut todellinen laatikkoviidakko. Sosiaaliturvien tarkoituksena on tarjota ihmisille tasapuolinen ponnistusalue omaan elämään ja valintoihin, esimerkiksi opintojen tai väliaikaisten vaikeuksien aikana. Perusturvaan ollaan parhaillaan uudistamassa ja myös Keskustaopiskelijoiden on oltava aktiivisesti seuraamassa tilannetta ja vaikuttamassa valintoihin. Eläähän valtaosa opiskelijoista nimenomaan opintotuella.

Sopivasti rakennettu perustulomalli yksinkertaistaisi järjestelmän ja loisi ennustettavuutta ja turvallisuutta. Se kannustaa työttömiä tarttumaan lyhytaikaisempiinkin työtarjouksiin ja silottaa opiskelijan tulokäyrän kuopat. Otaniemen Keskustaopiskelijoiden mielestä KOL:n tulee olla aktiivisesti ajamassa perustulomallien kehittämistä, vertailua sekä sopivimmaksi katsotun vaihtoehdon käyttöönottoa tulevassa sosiaaliturva-uudistuksessa.

## **Peruskouluihin laadukasta matematiikan opetusta**

Suomalainen tekniikka tunnetaan maailmalla luotettavana ja edistyksellisenä. Nykyinen tilanne on saavutettu korkeatasoisella koulutuksella, joka tulee turvata jatkossakin. Suurimpana uhkana tällä hetkellä on suomalaisnuorten luvattoman heikko matematiikan osaaminen. Vaikka pärjäämmekin keskimäärin hyvin arkimatematiikan taitoja ja testaavissa tutkimuksissa, on todellinen logiikan lakien ja matemaattisten ilmiöiden ymmärtäminen romahtanut maassamme. Keskustaopiskelijoiden tulee olla tässäkin asiassa edistyksellisiä ja ajaa matematiikan opetuksen tason radikaalia korottamista peruskouluissamme.

Opetuksen tulee olla motivoivaa ja sen pitää keskittyä enemmän ymmärtämiseen kuin ulkomuistin harjoittamiseen. Nykyisin peruskoululainen saa liian usein matematiikasta kuvan hämmentävänä kaavojen sekamelskana. Todellisuudessa matematiikka on kuitenkin järjestelmällinen ja jännittävä maailma. Sinne pääsee kuitenkin sisään vain innostuneen ja asiastaan kiinnostuneen opettajan oikeanlaisella ohjauksella. Kouluopetuksen parantamiseksi onkin tartuttava niin opetussuunnitelmiin kuin opettajankoulutukseenkin.

## **Tukea kunnallisvaaliehdokkaille**

Kunnallisvaalit ovat ehdokkaille suuri uhraus niin ajankäytöllisesti kuin taloudellisestikin. Varsinkin opiskelijoiden on hankalaa, jopa mahdotonta, tehdä näkyvä kampanja ilman ulkopuolista tukea. Monet keskustaopiskelija-aktiivit ovat kaikesta huolimatta lähdössä ehdolle kotikuntiansa valtuustoihin. Otaniemen Keskustaopiskelijat ehdottavatkin, että KOL tukee osastojen jäsenten kampanjointia tarjoamalla liiton yhteistä vaalimateriaalia ja materiaalipohjia sekä organisoimalla yhteistilauksia.

Edustajistovaaleissa on todettu toimiviksi esimerkiksi karkkirasiat ja ammattilaisen suunnitteleman yhtenäisen graafisen ilmeen mukaiset lennäkkeet. Tällaisten keskitetty suunnittelu ja tilaus auttavat merkittävästi yksittäisen ehdokaan kampanjaa.

## **Kummilapsesta laajempaan näkökulmaan**

KOL:lla on jo vuosia ollut kummilapsi. KOL on todella huono kummi. Kummilapsesta keskustellaan lähinnä liittokokouksessa eikä sielläkään aina tunnu edes lapsen nimi muistuvan mieleen. Yleisesti ottaen kummilapsen elämä ja koulumenestys ei oikein ketään kiinnosta, emmekä varmasti ole lähettäneet hänelle yhtään pakettia värikyniä tai kiiltokuvia. Kummilapsitoiminnan ideana kuitenkin on, että tuettava tulisi henkilökohtaisesti lähelle tukijaa. Näin ei tapauksessamme ole ja kummilapsi epäilemättä onkin tilanteeseen pettynyt.

Nykyinen kummilapsi on jo teini-ikäinen, joten hänen koulunkäyntinsä ei enää kovin pitkään jatkune. Otaniemen Keskustaopiskelijat ehdottavatkin, että tämän jälkeen KOL ei enää ota uutta kummilasta, vaan kehitysyhteistyöhön tarkoitetut varat osoitetaan jatkossa muuhun vastaavaan tarkoitukseen jollekin järjestölle, esimerkiksi Unicefin luku-taitokampanjoihin. Näin voidaan myös minimoida pankkikuluja, koska koko vuodeksi budjetoidun summan voi kätevästi maksaa kerralla.

## **Järjestöjäsenyydet hyötykäyttöön tai romukoppaan**

KOL on jäsenenä tukussa erilaisia organisaatioita, eikä tavallisen osaston tavallinen riivijäsen varmasti tiedä puolenkaan niistä olemassaolon tarkoitusta. Useiden toimintaan myös osallistutaan erittäin laiskasti, kaikkiin ei välttämättä lainkaan. Otaniemen Keskustaopiskelijat ehdottavatkin, että tulevana vuonna kansalaisjärjestöjäsenyyksiä tarkastellaan kriittisesti. KOL:n toiminnan kannalta turhista ja selvästi toimintakentän ulkopuolisista on syytä erota ja loppujen toiminnassa on ryhdyttävä vaikuttamaan entistäkin aktiivisemmin.

## **Erottava IFLRY:sta**

Keskustan Opiskelijaliitto ei vuosiin ole osallistunut International Federation of Liberal Youthin (IFLRY) toimintaan, eikä järjestön toiminnan kalleuden vuoksi liene niin tekemässä tulevaisuudessakaan. Otaniemen Keskustaopiskelijat ehdottavat, että KOL eroaa IFLRY:sta.

## **Erottava Kepasta**

Kehitysyhteistyön palvelukeskus (Kepa) tekee varmasti alallaan tärkeää työtä. Kyseinen järjestö ei kuitenkaan millään erityisellä tavalla liity Keskustan Opiskelijaliiton ydintoimintaan eikä järjestössä ole oltu mitenkään aktiivisia viime vuosina. Otaniemen Keskustaopiskelijat ehdottavatkin, että KOL eroaa kyseisen järjestön jäsenyydestä. Kehitysyhteistyöstä kiinnostuneet keskustaopiskelijat voivat halutessaan toimia kyseisessä järjestössä yksityishenkilöinä.

## **Erottava Pakolaisavusta**

Suomen Pakolaisapu tekee varmasti alallaan tärkeää työtä. Kyseinen järjestö ei kuitenkaan millään erityisellä tavalla liity Keskustan Opiskelijaliiton ydintoimintaan eikä järjestössä ole oltu mitenkään aktiivisia viime vuosina. Otaniemen Keskustaopiskelijat ehdottavatkin, että KOL eroaa kyseisen järjestön jäsenyydestä. Pakolaisten auttamisesta kiinnostuneet keskustaopiskelijat voivat halutessaan toimia kyseisessä järjestössä yksityishenkilöinä.

## **Erottava STETE:sta**

Suomen toimikunta Euroopan turvallisuuden edistämiseksi (STETE) tekee varmasti alallaan tärkeää työtä. Kyseinen järjestö ei kuitenkaan millään erityisellä tavalla liity Keskustan Opiskelijaliiton ydintoimintaan eikä järjestössä ole oltu mitenkään aktiivisia viime vuosina. Otaniemen Keskustaopiskelijat ehdottavatkin, että KOL eroaa kyseisen järjestön jäsenyydestä. Järjestön aihealueen kysymyksistä kiinnostuneet keskustaopiskelijat voivat halutessaan toimia kyseisessä järjestössä yksityishenkilöinä.

## **Erottava YK-liitosta**

Suomen YK-liitto tekee varmasti alallaan tärkeää työtä. Kyseinen järjestö ei kuitenkaan millään erityisellä tavalla liity Keskustan Opiskelijaliiton ydintoimintaan eikä järjestössä ole oltu mitenkään aktiivisia viime vuosina. Otaniemen Keskustaopiskelijat ehdottavatkin, että KOL eroaa kyseisen järjestön jäsenyydestä. YK:n tukemisesta ja sen toiminnasta kiinnostuneet keskustaopiskelijat voivat halutessaan tukea YK:n työtä tai toimia kyseisessä järjestössä yksityishenkilöinä.